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DINAFEM - Sour Diesel
Auto
Cena 29,40 zł

Cena poprzednia 42,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - SOUR DIESEL AUTO
Sour Diesel Auto od Dinafem to hybryda Sour Diesel x Haze 2.0 Auto. Dzięki temu połączeniu dostaniemy wszystko to co w
oryginale Sour Diesel ale w o wiele krótszym czasie ok 70 dni od startu. Rośliny mają średnie rozmiary i długie gęste topy o
smaku Diesla, cytrusów, oleju i drewna. Działanie jest zrównoważone fizyczno-umysłowe, dobre w większym gronie. Plon
indoor to 400-450g/m2 a outdoor 50-170g/roślinę.

Nasiona marihuany Sour Diesel Autokwitnąca z Dinafem Seeds to odmiana marihuany autokwitnącej feminizowanej,
będącej wynikiem połączenia Sour Dieseloraz Haze 2.0 Autoflowering. Jest to nasiono marihuany o doskonałych
właściwościach umożliwiające szybką i łatwą hodowlę wersji automatycznej słynnej hybrydy kalifornijskiej.

Stworzyliśmy tę odmianę marihuany, gdyż czujemy wielki szacunek do jej wersjeji standardow i uważamy, że warta była
stworzenia wersji autokwitnącej. Sour Diesel Autokwitnąca to elegancka i silna roślina marihuany, średniego wzrostu, łatwa
do hodowli o szybkim okresie kwitnienia. Wytwarza zwarte, wydłużone i żywiczne topy. Doskonale nadaje się dla
plantatorów wszystkich kategorii i jest bardzo dobrą opcją dla początkujących.

Sour Diesel Auto to nasiono marihuany stanowiące część rodziny "Diesel", co jasno widać w jej właściwościach
aromatycznych i smakowych. Zaleca się umiarkowane nawożenie, częste podlewanie ale w małych ilościach i dodanie 30%
kokosa, aby ulepszyć natlenienie gleby.
Nasiono marihuany Sour Diesel Autokwitnąca charakteryzuje się głębokim aromatem i smakiem, z nutami oleju
napędowego, cytrusów, ropy naftowej oraz drewna. Jej działanie jest silne, długotrwałe, zrównoważone, fizyczne i
umysłowe. To odmiana marihuany doskonałej do nawiązywania ożywionych dyskusji.

1st prize Best autoflowering at Lift Cannabis Expo Toronto 2016.

Rodzaj - Autoflowering (Indoor i Outdoor)
Genotyp - Głównie Indica
Geny - Sour Diesel x Haze 2.0 Auto
Wysokość - Średnie (do 130cm)
Czas kwitnienia - 5 - 7 tygodni
Plon - Duży (do 500g/m2 Indoor)

1szt - 42zł
3szt - 101zł
5szt - 164zł
10szt - 324zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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